PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Estado do Espírito Santo

CNPJ 31.723.570/0001-33

Rua Vereador Pedro Israel David, s/n - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-1900-

CEP: 29295-000

PORTARIA Nº 104/2024

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os novos membros do Conselho Municipal de

Segurança Pública, como a seguir:

I –Representantes do Poder Executivo Municipal

Titular: Thadeu dos Santos Orletti

Suplente: Julimar Paiva Ferraz Neves

II – Representantes da Procuradoria Geral do Município

Titular: Rafael Favero Fardin

Suplente: Yasmin Thomazini Zanezi

III – representantes do Poder Legislativo do Município de Vargem Alta –

ES

Titular: Alessandra Olga Borges Fassarella

Suplente: Genezildo Fávero

Titular: Mára Aparecida David Pansini

Suplente: Célio Hugo Sartori

IV – Representantes do Conselho Tutelar

Titular: Junior Cesar Cezate Loureiro

Suplente: João Pedro Botelho Souza Calvi

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Estado do Espírito Santo

CNPJ 31.723.570/0001-33

Rua Vereador Pedro Israel David, s/n - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-1900-

CEP: 29295-000

V – Representantes do Sindimármore

Titular: José Lourenço de Jesus Gomes

Suplente: Clélcio Aparecido Pizetta Mosquini

VI – Representantes do Sindicato Rural

Titular: Gilmar Valentim Marinato

Suplente: Ronivaldo Zancanela Canal

VII – Representantes da Associação Comercial

Titular: Ricardo Dalfior Dalcin

Suplente: Neuzeli Farias Dalcin

VIII – Representantes das Associações Comunitárias

Titular: Izabel Marcheti Valeriano

Suplente: Maria de Lourdes Buzon Carvalho

VIII – Representantes da Ordem dos Advogados do Brasil (OAB)

Titular: Aline Barros Rigo

Suplente: Pedro Affonso Moreira Pizetta

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 04 de julho de 2024.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal